
UCHWAŁA NR XXV.20.2013
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 8 marca 2013 r.

w sprawie: zmian do Załącznika Nr 1 uchwały Nr XV/5/2012 Rady Gminy w Otyniu z dnia 2 lutego 2012 
roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Wiejskiemu 

Ośrodkowi Zdrowia w Niedoradzu 

Na podstawie art. 42 ust. 4, art. 100 ust. 1 pkt. 6 i ust. 1a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654 ze zm.) 

Rada Gminy w Otyniu uchwala, co następuje : 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wiejskiego Ośrodka Zdrowia 
w Niedoradzu stanowiącym Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/5/2012 Rady Gminy w Otyniu z dnia 2 lutego 2012 
roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Wiejskiemu 
Ośrodkowi Zdrowia w Niedoradzu wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3. ¹ otrzymuje nowe brzmienie: „Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wiejski Ośrodek 
Zdrowia w Niedoradzu prowadzi przedsiębiorstwo o nazwie: Przychodnia Wiejski Ośrodek Zdrowia . Zakład może 
używać nazwy skróconej podmiotu leczniczego: Wiejski Ośrodek Zdrowia” 

§ 2. Traci moc § 1 pkt. 1 Uchwały Nr XXII.78.2012 Rady Gminy w Otyniu z dnia 30 listopada 2012 roku 
w sprawie zmian do Załącznika Nr 1 uchwały Nr XV/5/2012 Rady Gminy w Otyniu z dnia 2 lutego 2012 roku 
w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Wiejskiemu Ośrodkowi 
Zdrowia w Niedoradzu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B67739DD-34A8-44F2-B643-5E4C1EAE41FC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 100 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 112, 
poz. 654 ze zm.) podmiot, który zamierza wykonywać działalność leczniczą jako podmiot leczniczy, składa 
organowi prowadzącemu rejestr, o którym mowa w art. 106 ust. 1, wniosek o wpis do rejestru podmiotów 
wykonujących działalność leczniczą, zwanego dalej „rejestrem”, zawierający następujące dane: 

1) imię i nazwisko, nazwę albo firmę; 

2) adres siedziby albo miejsca zamieszkania; 

3) adres miejsca udzielania świadczeń zdrowotnych; 

4) formę organizacyjno-prawną; 

5) rodzaj działalności leczniczej oraz zakres udzielanych świadczeń zdrowotnych; 

6) nazwę przedsiębiorstwa, oraz wykaz jego jednostek lub komórek organizacyjnych, 

7) których działalność jest związana z udzielaniem świadczeń zdrowotnych; 

8) (uchylony); 

9) numer REGON; 

10) Numer Identyfikacji Podatkowej (NIP); 

11) dane podmiotu tworzącego – w przypadku podmiotu leczniczego niebędącego 

przedsiębiorcą. 

Jednocześnie, stosownie do ust. 1a art. 100 ustawy nazwa przedsiębiorstwa, o której mowa w ust. 1 pkt 6, nie 
może być taka sama jak oznaczenie podmiotu leczniczego, zgodnie z ust. 1 pkt 1. 

Z uwagi na powyższe w Załączniku nr 1 do uchwały Nr XV/5/2012 Rady Gminy w Otyniu z dnia 2 lutego 
2012 roku w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Wiejskiemu 
Ośrodkowi Zdrowia w Niedoradzu należało zmienić brzmienie §3¹ Statutu. 

Id: B67739DD-34A8-44F2-B643-5E4C1EAE41FC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




